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活动期间，预借现金新用户首办专享礼：活动期间，预借现金新户办理预借现金（
不限渠道、不含免手续费交易）累计满2000元，可至掌上生活领取1000积分。

参加活动之后在第4天，通过以下路径领取3000积分：掌上生活-精选-分期信贷-
立即领优惠-预借现金9月活动领取奖励。

特殊日活动，9.6号当天：

取现8折优惠（最高减免100元），如果按照上面的取现3万元，也就是手续费240
元，减免的手续费会在次月底直接到账。

招商信
用卡取现要手
续费吗？招商信用卡取现手续费是多少？下面，来看看招商信用卡取现手续费：

1、在境内招商银行信用卡提现手续费：收费标准为提取现金金额的1%，收取为人
民币10元/笔。

2、在境外(含港、澳、台)招商银行信用卡提现手续费：收费标准为取现金额的3%
，收取美元3元/笔或人民币30元/笔。

3、招商银行信用卡溢缴款取现手续费是0.5%，5元，透支取现是1%，10元。
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